
 

 
 
 

Prot. n.2074VII-1 del 27/03/2024 
 

CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI DI NAPOLI 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“DE GASPERI” 

C.so UMBERTO , 416 -  80023 CAIVANO (Na) 

 
 
 
 

A tutto il Personale 
Al sito web istituzionale 
Alla Comunità educante 

Atti 
 

Oggetto:GRADUATORIE ASPIRANTI  COLLABORATORI SCOLASTICI ED 
ASSISTENTI AMMINISTRATIVI 
Progetto “LA SCUOLA RITROVATA” Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Avviso/decreto: 
M4C1I1.4-2022-981 - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle 
scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
CUP C44D22003080006 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

VISTO il PNRR (Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza) inserito all’interno del programma Next Generation EU (NGEU), approvato 
con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 luglio 2021; 
VISTO il Decreto Ministeriale 24 giugno 2022, n. 170, relativo al riparto delle risorse fra le istituzioni scolastiche per il contrasto 
alla dispersione nell'ambito dell'Investimento 1.4 del PNRR per la riduzione dei divari territoriali; 
VISTA la Nota MI n. 60586 del 13 luglio 2022 recante “Orientamenti per l’attuazione degli interventi nelle scuole” - Missione 4 - 
Componente 1 - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nella scuola secondaria 
di I e II grado; 
VISTA la Nota MIM n. 109799 del 30 dicembre 2022 recante “Istruzioni operative” per le Azioni di prevenzione e contrasto della 
dispersione scolastica (D.M. 170/2022); 
VISTE le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del merito prot. n. 107624 del 
dicembre 2022; 
VISTO l’atto di concessione ministeriale M.I.M. AOOGABMI.REGISTRO UFFICIALE.U.51564 del 18-03-2023 che costituisce formale 
autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 
CONSIDERATO che il Progetto è stato assunto in bilancio con prot. n. 1495 del 22/03/2023, registro decreti n.327 stessa data; 
VISTO il Contratto integrativo di Istituto; 
VISTE le delibere degli OO.CC. della scuola relative ai criteri di selezione del personale aspirante agli incarichi previsti dal progetto; 
VISTE le faq specifiche emanate dal MIM; 
Considerata la pianificazione delle attività del presente progetto PNRR elaborata dalla sottoscritta e dal team di supporto per la 
parte tecnico-organizzativa; 
Visto il proprio Avviso Prot.1554 IV del 08/03/2024 ; 
Tenuto conto delle disponibilità pervenute 

DECRETA 
 

SONO accolte tutte le disponibilità presentate, pertanto sono approvate in via definitiva gli elenchi degli aspiranti 
collaboratori scolastici ed assistenti amministrativi  . 

 

Collaboratori scolastici: 
• Altieri Domenico 
• Amico Giuseppe 
• Diaferia Erminia 
• Mormile Maria 
• Palmiero Renato 
• Prece Mario 

Assistenti Amministrativi: 
• Vasco Rosa 
• Zizolfi Lucia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
FLORA CELIENTO 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993


	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “DE GASPERI”

		2024-03-29T10:01:46+0100
	CLNFLR64L46B371P




